

Dansk Erhvervsservice af 24. august 2000 ApS
Godsparken 7
2670 Greve
CVR-nr. 25 62 61 41

Årsrapport 2018/19

Således godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den, ⁹ 12 2019
Som dirigent :



Heidi Baumgartner-Taarup

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsens regnskabspåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9

Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 2018/19 for Dansk Erhvervsservice af 24. august 2000 ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold som den omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Forudsætningerne for fravalg af revision er stadig opfyldt.

Greve, den 27. november 2019

Direktion :



Heidi Baumgartner-Taarup

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Erhvervsservice af 24. august 2000 ApS Godsparken 7 2670 Greve
Hjemsted	Greve Kommune
CVR - nr.	25 62 61 41
Direktion	Heidi Baumgartner-Taarup
Selskabskapital	kr. 125.000
Regnskabsår	1. juli - 30. juni

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bogføringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen betragter årets resultat som værende mindre tilfredsstillende og forventer et bedre resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dansk Erhvervsservice af 24. august 2000 ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. Moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsudgifter

Andre driftsudgifter omfatter udgifter til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

BALANCE

Tilgodehavender fra tjenesteydelser

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat i fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der på balancedagen vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer af følge i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18
Nettoomsætning	59.660	142.175
1 Personaleudgifter	-19.060	-50.859
2 Afskrivninger	0	0
Dækningsbidrag	40.600	91.316
Andre driftsudgifter	-8.755	-74.618
Resultat før finansielle poster	31.845	16.698
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle udgifter	-15.272	-12.420
Resultat før skat	16.573	4.278
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.573	4.278
 Resultatdisponering		
Årets resultat		16.573
Overført fra sidste år		-531.826
I alt til disposition		-515.253
 der fordeles således :		
Fremført til næste år		-515.253
Udbytte		0
		-515.253

Balance pr. 30. juni

Aktiver

Note		2018/19	2017/18
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
2	Driftsmidler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Igangværende arbejder	0	0
	Tilgodehavender		
3	Selskabsskat	0	0
	Tilgodehavender fra salg	562	7.300
	Tilgodehavender i alt	<u>562</u>	<u>7.300</u>
	Likvide beholdninger	130.515	121.062
	Omsætningsaktiver i alt	<u>131.077</u>	<u>128.362</u>
	Aktiver i alt	<u>131.077</u>	<u>128.362</u>

Balance pr. 30. juni

Passiver

Note		2018/19	2017/18
	Egenkapital		
	Indskudskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-515.253	-531.826
	Egenkapital i alt	<u>-390.253</u>	<u>-406.826</u>
	Gæld		
	Kortfristet gæld		
3	Selskabsskat	0	0
	Gæld kapitalejer	451.689	370.951
	Anden gæld	69.641	164.237
	Kortfristet gæld i alt	<u>521.330</u>	<u>535.188</u>
	Gæld i alt	<u>521.330</u>	<u>535.188</u>
	Passiver i alt	<u>131.077</u>	<u>128.362</u>
5	Panthæftelser		

Noter

	2018/19	2017/18
Antal ansatte i gennemsnit	1	1
1 Personaleudgifter		
Lønninger 1/7-31/12	8.100	9.957
Lønninger 1/1-30/6	0	10.012
Kørselsgodtgørelse	10.960	30.754
Øvrige personaleomkostninger	0	136
Personaleudgifter i alt	19.060	50.859
 2 Anlægsoversigt		Driftsmidler
Samlet anskaffelsessum pr. 1. juli 2018		0
Nyanskaffelser og forbedr. i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Samlet anskaffelsessum pr. 30.6 2019		0
Samlede af- og nedskrivninger primo		0
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af- og nedskrivninger		0
Samlede af- og nedskrivninger pr. 30.6 2019		0
 Bogført værdi 30.6 2019		0
 Afskrivninger		
Driftsmidler		0
Afskrivninger i alt		0

	Noter	2018/19	2017/18
3 Selskabsskat			
Skyldig selskabsskat primo		0	0
Renter		0	0
Beregnet selskabsskat		0	0
Betalt acontoskat		0	0
Betalt selskabsskat		0	0
Skyldig selskabsskat 2019		<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
4 Overført resultat			
Saldo primo		-531.826	-536.104
Årets resultat		16.573	4.278
Afsat udbytte		0	0
Overført resultat i alt		<u><u>-515.253</u></u>	<u><u>-531.826</u></u>
5 Panthæftelser			
Der er ingen sikkerhedsstillelser i selskabet.			